[image: image1.png]

Администрация Громадского сельсовета

Уярского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта  2012 г.

    п. Громадск

№05
Об отмене постановлений администрации

Громадского сельсовета

«О внесении изменений в Постановление

Администрации Громадского сельсовета

Уярского района № 13-П от 03.03.2008г.,

 №31-П от 19.06.2008г., №79 от 09.11.2009г.,
№24-П от 19.05.2011г. «О нормативах
формирования расходов на оплату труда
депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления Громадского
сельсовета, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе и

муниципальных служащих»

В соответствии с ст. 28 п.3, ст.30 п.1 п.п.1, ст.31 Устава Громадского сельсовета. в целях приведения правовых актов администрации Громадского сельсовета Уярского района в соответствие с действующим законодательством  Постановляю:
1. Признать утратившими силу Постановления администрации Громадского сельсовета:

- № 13-П от 03.03.2008г. «О нормативах формирования расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Громадского

сельсовета, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих».

- №31-П от 19.06.2008г. « О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Громадского сельсовета Уярского района № 13-П от 03.03.2008г. «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Громадского сельсовета, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»».

№79 от 09.11.2009г., « О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Громадского сельсовета Уярского района № 13-П от 03.03.2008г.,  №31-П от 19.06.2008г.  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Громадского сельсовета, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»».

- №24-П от 19.05.2011г. « О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Громадского сельсовета Уярского района № 13-П от 03.03.2008г.,  №31-П от 19.06.2008г., № 79 от 09.11.2009  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Громадского сельсовета, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»».

2. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста Киура Т.В.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Уярского района «ВПЕРЕД».

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Громадского сельсовета

Е.В.Космачёв